

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-排涝应急基地建设工程（防汛应急保障能力建设应急基地工程）							立项批复文号			
	项目单位	龙岩水发环境集团有限公司							项目主管部门	龙岩市住房和城乡建设局		
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注		
	1	镀锌低碳钢丝	Φ3	kg	2.588	8.650	22.39	23预算定额基价	7.300			
	2	单层彩钢板	0.6mm厚YX65-470彩钢板屋面板(360卷边锁缝连接,彩钢板为不燃烧体,单层钢板耐火极限为15min) 平板	m ²	119.789	28.940	3466.69	1. 厦门新长诚钢构浪板有限公司 28.94元/m ² : 0592-6666688 2. 厦门晟乾集团有限公司 31元/m ² : 1526532452 3. 市胜霖建材经营部 32.5元/m ² : 13558109099	28.940			
	3	单层彩钢板	0.6mm厚YX65-470彩钢板屋面板(360卷边锁缝连接,彩钢板为不燃烧体,单层压型钢板耐火极限为15min) 压型	m ²	994.393	34.150	33958.52	1. 厦门新长诚钢构浪板有限公司 34.15元/m ² : 0592-6666688 2. 厦门晟乾集团有限公司 36元/m ² : 1526532452 3. 市胜霖建材经营部 38.5元/m ² : 13558109099	34.150			
	4	单层彩钢板	波浪形 0.5mm厚YX35-333-1000镀锌压型钢板(半隐藏螺钉与墙梁连接,压型金属板为不燃烧体,单层压型钢板耐火限为15min), 镀锌锌量不小于180g/m ² , 镀层成分-铝55%左右, 面板锌43.5左右, 硅1.5%左右, 表面采用PE图层	m ²	442.281	41.300	18266.21	1. 厦门新长诚钢构浪板有限公司 41.3元/m ² : 0592-6666688 2. 厦门晟乾集团有限公司 44元/m ² : 1526532452 3. 市胜霖建材经营部 45元/m ² : 13558109099	41.300			
	5	单层彩钢板	平板 0.5mm厚YX35-333-1000镀锌压型钢板(半隐藏螺钉与墙梁连接,金属板为不燃烧体,单层钢板耐火限为15min), 镀锌锌量不小于180g/m ² , 镀层成分-铝55%左右, 面板锌43.5%左右, 硅1.5%左右, 表面采用PE图层	m ²	15.260	35.000	534.10	1. 厦门新长诚钢构浪板有限公司 35元/m ² : 0592-6666688 2. 厦门晟乾集团有限公司 38元/m ² : 1526532452 3. 市胜霖建材经营部 42元/m ² : 13558109099	35.000			
	6	屋脊收边线	宽500以内	m	481.778	21.310	10266.69	23预算定额基价	21.310			
	7	屋脊收边线	宽500以外	m	42.834	25.580	1095.69	23预算定额基价	25.580			
	8	PE封口条		套	191.693	4.470	856.87	23预算定额基价	4.470			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-排涝应急基地建设工程（防汛应急保障能力建设应急基地工程）							立项批复文号			
	项目单位	龙岩水发环境集团有限公司							项目主管部门	龙岩市住房和城乡建设局		
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	9	钢筋丝头保护帽	直径22	个	88.880	0.030	2.67	23预算定额基价	0.030			
	10	紧固件	综合	套	4.000	4.070	16.28	23预算定额基价	4.070			
	11	圆钉		kg	3.914	4.710	18.43	新罗区2024年10月信息价	4.710			
	12	高强螺栓	M20	套	345.560	8.000	2764.48	1. 童老板询价 8元/套：13806991111 2. 宇宁建材 8.6元/套：18971156933 3. 市胜霖建材经营部 9.5元/套：13558109099	8.000			
	13	高强螺栓	M16	套	101.760	5.500	559.68	1. 童老板询价 5.5元/套：13806991111 2. 宇宁建材 5.6元/套：18971156933 3. 市胜霖建材经营部 5.8元/套：13558109099	5.500			
	14	拉杆螺栓		kg	3.838	8.370	32.12	23预算定额基价	8.370			
	15	六角螺栓		kg	1704.016	6.460	11007.94	23预算定额基价	6.460			
	16	膨胀螺栓	M12×100	套	214.650	1.860	399.25	23预算定额基价	1.860			
	17	低合金实芯焊丝	Φ1.2	kg	1466.851	8.850	12981.63	23预算定额基价	8.850			
	18	低合金药芯焊丝	Φ1.2	kg	885.894	10.620	9408.19	23预算定额基价	10.620			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-排涝应急基地建设工程（防汛应急保障能力建设应急基地工程）							立项批复文号			
	项目单位	龙岩水发环境集团有限公司							项目主管部门	龙岩市住房和城乡建设局		
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	19	焊剂		kg	12.259	4.890	59.95	23预算定额基价	4.890			
	20	埋弧焊剂		kg	661.457	3.910	2586.30	23预算定额基价	3.910			
	21	低碳钢电焊条		kg	6.400	7.580	48.51	23预算定额基价	5.200			
	22	低合金钢焊条	E43系列	kg	126.883	13.820	1753.52	23预算定额基价	13.820			
	23	垫铁		kg	612.809	4.820	2953.74	23预算定额基价	4.820			
	24	钢丝网	0.3	m ²	431.130	5.610	2418.64	新罗区2024年10月信息价	5.610			
	25	金属结构铁件		kg	312.964	6.110	1912.21	23预算定额基价	4.820			
	26	粉煤灰	II级	kg	60.582	0.180	10.90	23预算定额基价	0.170			
	27	机锯花岗岩路沿石	150*330*99mm	m	277.900	61.880	17196.45	根据新罗区2024年10月份嘻嘻你家花岗岩路沿石体积换算	58.800			
	28	烧结煤矸石普通砖	240×115×53	块	21158.400	0.274	5797.40	根据新罗区2024年10月信息价煤矸石烧结砖体积换算	0.274			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-排涝应急基地建设工程（防汛应急保障能力建设应急基地工程）							立项批复文号			
	项目单位	龙岩水发环境集团有限公司							项目主管部门	龙岩市住房和城乡建设局		
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
		29	混凝土内撑条	20mm×25mm	m	48.870	0.990	48.38	23预算定额基价	0.960		
	30	胶合板	13厚	m ²	0.288	26.550	7.65	23预算定额基价	26.550			
	31	毛面罗源红花岗岩板	100mm	m ²	16.891	320.000	5405.12	1、新罗区盛建石材加工厂 320元/m ² （沈总：13599328896） 2、龙岩浩瀚贸易有限公司 330元/m ² （蔡总：18950810333） 3、新罗区乾玉石材厂 350元/m ² （张总：18159803335）	240.000			
	32	耐碱玻纤网格布		m ²	21.696	2.480	53.81	新罗区2024年10月信息价	2.480			
	33	酚醛调和漆		kg	5.659	11.970	67.74	23预算定额基价	11.970			
	34	丙烯酸聚氨酯底漆		kg	197.968	19.630	3886.11	23预算定额基价	19.630			
	35	丙烯酸聚氨酯中间漆		kg	392.463	20.000	7849.26	23预算定额基价	20.000			
	36	耐水腻子粉		kg	157.989	1.400	221.18	长汀2024年10月份材料综合价格	1.400			
	37	外墙腻子粉		kg	380.745	1.400	533.04	长汀2024年10月份材料综合价格	1.400			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-排涝应急基地建设工程（防汛应急保障能力建设应急基地工程）							立项批复文号			
	项目单位	龙岩水发环境集团有限公司							项目主管部门	龙岩市住房和城乡建设局		
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
		38	真石漆		kg	775.965	5.750	4461.80	23预算定额基价	5.750		
	39	真石面漆		kg	58.197	16.730	973.64	23预算定额基价	12.000			
	40	环氧富锌防锈漆	锌含量60%	L	252.173	70.130	17684.89	23预算定额基价	70.130			
	41	酚醛防锈漆		kg	597.625	9.910	5922.46	23预算定额基价	9.910			
	42	氟碳金属面漆		kg	432.403	57.370	24806.96	23预算定额基价	57.370			
	43	氟碳漆用光面腻子粉		kg	2122.324	3.050	6473.09	23预算定额基价	3.050			
	44	氟碳罩面清漆		kg	149.344	62.210	9290.69	23预算定额基价	62.210			
	45	热熔标线涂料		kg	445.950	2.960	1320.01	23预算定额基价	2.960			
	46	热塑标线底漆		kg	23.641	3.940	93.15	23预算定额基价	3.940			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-排涝应急基地建设工程（防汛应急保障能力建设应急基地工程）								立项批复文号		
	项目单位	龙岩水发环境集团有限公司								项目主管部门	龙岩市住房和城乡建设局	
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注		
	47	石油沥青	60-100#	t	0.504	3330.000	1678.32	新罗区2024年10月信息价	3330.000			
	48	聚氨酯防水涂料		kg	965.852	17.410	16815.48	长汀2024年10月份材料综合价格	17.410			
	49	聚氨酯发泡密封胶	750ml/支	支	203.654	11.950	2433.67	23预算定额基价	11.950			
	50	嵌缝料		kg	15.756	4.470	70.43	23预算定额基价	4.130			
	51	油漆溶剂油		kg	1.934	7.260	14.04	23预算定额基价	7.260			
	52	催干剂		kg	750.330	3.560	2671.17	23预算定额基价	3.560			
	53	醇酸漆稀释剂		kg	6.303	6.680	42.10	23预算定额基价	6.680			
	54	氟碳漆专用稀释剂		kg	118.582	14.650	1737.23	23预算定额基价	14.650			
	55	氟碳专用固化剂		kg	39.197	24.780	971.30	23预算定额基价	24.780			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-排涝应急基地建设工程（防汛应急保障能力建设应急基地工程）							立项批复文号			
	项目单位	龙岩水发环境集团有限公司							项目主管部门	龙岩市住房和城乡建设局		
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	56	药剂		kg	17.013	21.450	364.93	23预算定额基价	21.450			
	57	环氧富锌漆稀释剂		kg	69.985	11.310	791.53	23预算定额基价	11.310			
	58	聚合物防水砂浆添加剂		kg	129.755	3.380	438.57	23预算定额基价	3.380			
	59	丙烯酸聚氨酯稀释剂		kg	352.770	12.200	4303.79	23预算定额基价	12.200			
	60	丙烯酸聚氨酯固化剂		kg	105.434	13.520	1425.47	23预算定额基价	13.520			
	61	减水剂	WR-S	kg	3.415	3.570	12.19	23预算定额基价	2.650			
	62	二氧化碳气体		m3	1994.310	2.050	4088.34	23预算定额基价	2.050			
	63	可燃气体(丙烷)		kg	411.878	2.880	1186.21	23预算定额基价	2.880			
	64	氧气		m3	823.753	4.010	3303.25	23预算定额基价	4.010			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-排涝应急基地建设工程（防汛应急保障能力建设应急基地工程）								立项批复文号		
	项目单位	龙岩水发环境集团有限公司								项目主管部门	龙岩市住房和城乡建设局	
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	65	玻璃胶	310g	支	29.427	11.000	323.70	23预算定额基价	11.000			
	66	硅胶	350g	瓶	77.186	18.580	1434.12	23预算定额基价	18.580			
	67	加气混凝土界面剂粉料		kg	71.119	1.440	102.41	23预算定额基价	1.440			
	68	加气混凝土界面剂胶料		kg	35.404	6.330	224.11	23预算定额基价	6.330			
	69	建筑胶		kg	60.177	1.950	117.35	23预算定额基价	1.950			
	70	橡胶石棉垫圈	δ 4	kg	6.130	5.730	35.12	23预算定额基价	5.730			
	71	PE棒		m	94.920	6.000	569.52	23预算定额基价	6.000			
	72	硬聚氯乙烯管	Φ 15	m	51.932	2.200	114.25	23预算定额基价	2.200			
	73	肥料		kg	5869.450	0.440	2582.56	1.漳州恩宁园艺有限公司 0.44元/kg; 13799813926; 2.龙海市程溪海水园艺场 0.45元/kg; 13599663679; 3.漳州市思宁园林绿化工程有限公司 0.48元/kg; 13850583801;	0.440			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-排涝应急基地建设工程（防汛应急保障能力建设应急基地工程）							立项批复文号			
	项目单位	龙岩水发环境集团有限公司							项目主管部门	龙岩市住房和城乡建设局		
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	74	不锈钢板天沟（展开面积0.9m ² /m）	3mm厚 304材质	m	127.800	315.910	40373.30	根据新罗区2024年10月份信息价重量换算	300.000			
	75	绑扎绳		kg	12.690	9.470	120.17	23预算定额基价	9.470			
	76	金刚石刀片		片	0.870	387.610	337.22	23预算定额基价	387.610			
	77	木柴		kg	25.966	0.460	11.94	23预算定额基价	0.460			
	78	蝴蝶扣		个	5.758	5.310	30.57	23预算定额基价	6.180			
	79	固定底座		个.月	354.377	0.620	219.71	23预算定额基价	0.120			
	80	扣件		个	15.124	10.620	160.62	23预算定额基价	6.180			
	81	木脚手板	500	m ³	0.065	2119.000	137.74	23预算定额基价	1477.000			
	82	标志板（硬塑料）	1m ² 以内	块	2.000	120.000	240.00	1、广告公司潘总 120元/块；18039878999； 2、蔡总 125元/块；18950810333； 3、蓝总 130元/块；13507530298；	120.000			
	83	加气混凝土砌筑专用砂浆胶结料		kg	179.254	1.150	206.14	23预算定额基价	1.150			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-排涝应急基地建设工程（防汛应急保障能力建设应急基地工程）							立项批复文号			
	项目单位	龙岩水发环境集团有限公司							项目主管部门	龙岩市住房和城乡建设局		
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注		
	84	抗裂砂浆粉料		kg	144.398	1.410	203.60	23预算定额基价	1.410			
	85	成品重型货架 (货架规格:长*宽*高(内径)=2000x800x2000=3层)	成品重型货架(1吨/层),蓝色立柱,橘红色横梁货架材质为Q235钢	个	30.000	1980.000	59400.00	1.福建诺虎办公家具有限公司 1980元/套: 13233933251 2.宇宇建材 2100元/套: 18971156933 3.市胜霖建材经营部 2200元/套: 13558109099	1100.000	含税综合价		
	86	香樟	胸径11-12cm, 高度5-6m, 冠幅3-3.5m, 枝叶饱满, 分支点高于2m, 全冠假植苗, 三级以上分枝	株	47.000	950.000	44650.00	1.漳州恩宁园艺有限公司 950元/株: 13799813926; 2.龙海市程溪海水园艺场 980元/株: 13599663679; 3.漳州市思宁园林绿化工程有限 1020元/株: 公司13850583801;	750.000			
	87	黄金榕球	高度0.8-1.0m, 冠幅0.8-1.0m, 球形, 冠幅饱满, 不脱脚, 假植苗	株	35.000	151.380	5298.30	1.漳州恩宁园艺有限公司 151.38元/株: 13799813926; 2.龙海市程溪海水园艺场 155元/株: 13599663679; 3.漳州市思宁园林绿化工程有限 160元/株: 公司13850583801;	100.920			
	88	种植土		m3	635.880	40.000	25435.20	1.漳州恩宁园艺有限公司 40元/m3: 13799813926; 2.龙海市程溪海水园艺场 45元/m3: 13599663679; 3.漳州市思宁园林绿化工程有限 50元/m3: 公司13850583801;	40.000			
	89	杉木桩	2.5m-3m, Φ5cm	根	141.000	5.500	775.50	1.漳州恩宁园艺有限公司 5.5元/根: 13799813926; 2.龙海市程溪海水园艺场 5.8元/根: 13599663679; 3.漳州市思宁园林绿化工程有限 6.2元/根: 公司13850583801;	5.500			
	90	醋酸乙烯乳液		kg	28.980	0.344	9.97	1.福州福维胶粘剂有限公司 0.344元/kg: 13806991111 2.宇宇建材 0.45元/kg: 18971156933 3.市胜霖建材经营部 0.56元/kg/套: 13558109099	0.344			
	91	车轮定位器 (材质: 高强度天然橡胶经硫化)		个	24.000	45.000	1080.00	厦门亿路交通设施有限公司 45元/个: 18511583415 厦门达贝交通设施工程有限公司 55元/个: 15959233668 龙岩美意交通设施有限公司 60元/个: 15860358720	45.000	含税综合价		
	92	车位油漆数字	200*280mm	个	12.000	6.000	72.00	1、广告公司潘总 6元/个: 18039878999; 2、蔡总 6.8元/个: 18950810333; 3、蓝总 8.5元/个: 13507530298;	6.000	含税综合价		

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-排涝应急基地建设工程（防汛应急保障能力建设应急基地工程）							立项批复文号		
	项目单位		龙岩水发环境集团有限公司							项目主管部门	龙岩市住房和城乡建设局	
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
		93	LED日光灯，LED光源	2x20W	套	24.240	55.000	1333.20	1、福州永利达照明科技有限公司，55元/套，13305002705； 2、福建辉盾照明电器有限公司，58元/套，13305002619； 3、福建利惠照明电器有限公司，61元/套，18965900733。	55.000		
	94	疏散指示标志灯，非集中控制A型，1W，DC36V		套	8.080	62.000	500.96	1、福州永利达照明科技有限公司，57元/套，13305002705； 2、福建省中科闽澳科技有限公司，63元/套，18959121232； 3、福建辉盾照明电器有限公司，60元/套，13305002619。	55.000			
	95	安全出口标志灯，非集中控制A型，1W，DC36V		套	2.020	62.000	125.24	1、福州永利达照明科技有限公司，57元/套，13305002705； 2、福建省中科闽澳科技有限公司，63元/套，18959121232； 3、福建辉盾照明电器有限公司，60元/套，13305002619。	55.000			
	96	自带电源的疏散照明灯，非集中控制A型，2W，DC36V		套	8.080	75.000	606.00	1、福州永利达照明科技有限公司，90元/套，13305002705； 2、福建省中科闽澳科技有限公司，99元/套，18959121232； 3、福建辉盾照明电器有限公司，95元/套，13305002619。	75.000			
	97	单挑路灯高7米，配LED灯	1×80W，路灯灯杆的上口径为 60~80mm 之间，下口径为 140~180mm	套	13.130	2200.000	28886.00	1、福州永利达照明科技有限公司，2340元/套，13305002705； 2、福建辉盾照明电器有限公司，2480元/套，13305002619； 3、福建利惠照明电器有限公司，25967元/套，18965900733。	1950.000			
	98	灯具吊杆	Φ15	根	48.960	10.000	489.60	1、福州永利达照明科技有限公司，20元/套，13305002705； 2、福建辉盾照明电器有限公司，21元/套，13305002619； 3、福建利惠照明电器有限公司，22元/套，18965900733。	8.000			
	99	热镀锌角钢接地极	50×5×2.5m	根	13.650	41.280	563.47	按2024.10月份新罗区信息价*理论重量换算：（5056-4554+3878）*3.77*2.5/1000=41.28元	41.280			
	100	接地母线敷设	-40×4镀铜扁钢	m	6.334	6.780	42.94	按2024.10月份新罗区信息价*理论重量换算：（镀铜费1.5+3.878）*1.26=6.78元	6.780			
	101	接地母线敷设（	Φ12镀铜圆钢	m	323.156	6.530	2110.21	按2024.10月份新罗区信息价*理论重量换算：（镀铜费1.5+3.68）*1.26=6.53元	6.530			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-排涝应急基地建设工程（防汛应急保障能力建设应急基地工程）							立项批复文号	
	项目单位	龙岩水发环境集团有限公司							项目主管部门	龙岩市住房和城乡建设局
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注
	102	电动葫芦铁壳开关	HH10-63/32 25A	个	1.000	390.000	390.00	1、福建龙岩三龙贸易有限公司, 13605926540: 390元/个; 2、福建龙岩金亿贸易有限公司, 13607512912: 410元/个; 3、龙岩市腾亿贸易发展有限公司15959708697: 440元/个;	300.000	
	103	穿照明线(铜芯)	NH-BV-2.5mm2)	m	971.686	2.670	2594.40	按2024.10月份新罗区信息价1.91*厦门系数1.4=2.67元	2.670	
	104	室内铜芯电力电缆	YJV-1*4mm2	m	183.052	5.480	1003.12	1、上海起帆电缆股份有限公司, 马金苗, 18605979711, 5.48元/米; 2、南平市朝日电缆有限公司, 陈总, 13055868202, 6.8元/MI ; 3、福建龙岩良龙电缆有限公司“江苏上上牌”, 陈娅, 18659766177, 5.94元/米	5.480	
	105	室内铜芯电力电缆	YJV22-0.6/1kV-5×6mm2	m	325.392	26.410	8593.60	按2024.10月份新罗区信息价25.39*厦门系数1.04=26.41元	26.410	
	106	室内铜芯控制电缆敷设	KYJV-450/750V3×2.5	m	270.660	6.730	1821.54	按2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	6.730	
	107	监控设备立杆	杆长3.5m, 钢制立杆, 壁厚3.5mm, 内外热镀锌处理	根	8.016	398.000	3190.37	1、福建明德意诚科技有限公司 涂贵传13906071231: 398元/台 2、福建科华工程技术有限公司 胡18760108331:425元/台 3、龙岩市恒博智能科技有限公司 郭15860138510:483元/台	398.000	
	108	成套配电箱G-AL, 悬挂嵌入式		台	1.000	3407.000	3407.00	1、福州池锦电气有限公司, 3407元/台, 联系电话: 18350096196; 2、福州华景电气设备有限公司, 3610元/台, 联系电话: 13559160008; 3、福州蓝昊电力设备有限公司, 3750元/台, 联系电话:	3100.000	
	109	应急照明配电箱G-ALE, 悬挂嵌入式		台	1.000	2360.000	2360.00	1、福州永利达照明科技有限公司, 5500元/套, 13305002705; 2、福建省中科闽澳科技有限公司, 6105元/套, 18959121232; 3、福建辉盾照明电器有限公司, 5830元/套, 13305002619。	2200.000	
	110	路灯控制器		个	1.000	150.000	150.00	1、福建龙岩三龙贸易有限公司, 13605926540: 150元/个; 2、福建龙岩金亿贸易有限公司, 13607512912: 220元/个; 3、龙岩市腾亿贸易发展有限公司15959708697: 235元/个;	100	

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-排涝应急基地建设工程（防汛应急保障能力建设应急基地工程）							立项批复文号			
	项目单位	龙岩水发环境集团有限公司							项目主管部门	龙岩市住房和城乡建设局		
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注		
	111	集电器		个	1.000	128.000	128.00	1、福建龙岩三龙贸易有限公司, 13605926540: 128元/台; 2、福建龙岩金亿贸易有限公司, 13607512912: 145元/台; 3、龙岩市腾亿贸易发展有限公司15959708697: 160元/台;	100			
	112	空调机(4P)		台	2.000	7599.000	15198.00	1、龙岩市建辉电器设备有限公司18959498348, 8800元/台; 2、龙岩市新丽都电气有限公司15860160698, 9200元/台; 3、龙岩市兴春风贸易有限公司13806988055, 9000元/台	7599.000			
	113	高清红外枪型IP摄像机, 500万像素, 定焦2.8-22mm	1080P	台	8.000	810.000	6480.00	1、福建明德意诚科技有限公司 涂贵传13906071231: 810元/台 2、福建科华工程技术有限公司 胡18760108331: 825元/台 3、龙岩市恒博智能科技有限公司 郭15860138510: 883元/台	810.000			
	114	彩色复印机	SHARP MX-C2622R	台	1.000	10900.000	10900.00	1、福建龙岩三龙贸易有限公司, 13605926540: 10900元/台; 2、福建龙岩金亿贸易有限公司, 13607512912: 12300元/台; 3、龙岩市腾亿贸易发展有限公司15959708697: 13340元/台;	10900.000			
	115	台式计算机	Lenovo B2713E i7-13700 32G 512G+1TB核显	台	1.000	7345.000	7345.00	1、福建龙岩三龙贸易有限公司, 13605926540: 7345元/台; 2、福建龙岩金亿贸易有限公司, 13607512912: 8100元/台; 3、龙岩市腾亿贸易发展有限公司15959708697: 8605元/台;	7000			
	116	室外给水管	聚乙烯PE150 DN150 PN=1.0Mpa	m	171.758	98.290	16882.09	参考新罗区2024年10月PE100 1.25MPa De160价格	98.290			
	117	室外给水管	聚乙烯PE150 DN100 PN=1.0Mpa	m	171.758	47.810	8211.75	参考新罗区2024年10月PE100 1.25MPa De110价格	47.810			
	118	给水栓	DN25, 含手动球阀	个	3.000	80.000	240.00	1、南宁市佳龙阀门有限公司, 0597-3294459: 92元/个; 2、广西格莱欧农业科技有限公司, 15977738529: 80元/个; 3、莱芜锦禾节水灌溉设备有限公司18606348118: 105元/个;	80.000			
	119	消防栓底座	带弯头 DN100	个	4	81.220	324.88	按2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	81.220			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-排涝应急基地建设工程（防汛应急保障能力建设应急基地工程）							立项批复文号			
	项目单位	龙岩水发环境集团有限公司							项目主管部门	龙岩市住房和城乡建设局		
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	120	平焊法兰	PN1.6MPa DN100	副	8.000	54.580	436.64	按2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	54.580			
	121	法兰水表	LXS-150	个	1.000	562.650	562.65	按2024.10月份厦门市信息价	562.650			
	122	倒流防止器	DN150	个	1.000	2108.000	2108.00	1、天津国际机械阀门有限公司,18511275435: 3240元/个; 2、广州凯亨阀门有限公司,0591-22288001: 2108元/个; 3、上海一泰阀门有限公司18511453104: 3640元/个;	1700.000			
	123	碳钢平焊法兰	DN150	片	2.000	40.880	81.76	按2024.10月份厦门市信息价	40.880			
	124	真空破坏器	DN100软管型（大气型）钢制	个	1.000	1250.000	1250.00	1、柳州市泉龙机电设备有限公司,18501373204: 1390元/个; 2、南宁市贝斯达阀门管道设备有限公司,18511275435: 1250元/个; 3、泰科阀门有限公司15000651632: 1528元/个;	1000.000			
	125	聚乙烯双壁波纹管	HDPE（环刚度等级10KN/m）DN400	m	87.93	111.31	9787.49	1、广西南旭塑胶有限公司,15994403461: 111.31元/m; 2、福建工路实业有限公司,15980205646: 98.4元/m; 3、命源(贵州)科技发展有限公司,15285977876: 86.55元/m;	138.38			
	126	聚乙烯双壁波纹管	HDPE（环刚度等级10KN/m）DN300	m	151.065	57.91	8748.17	1、广西南旭塑胶有限公司,15994403461: 57.91元/m; 2、福建工路实业有限公司,15980205646: 53.4元/m; 3、命源(贵州)科技发展有限公司,15285977876: 55元/m;	75.76			
	127	聚乙烯双壁波纹管	HDPE（环刚度等级10KN/m）DN200	m	108.465	31.89	3458.95	1、广西南旭塑胶有限公司,15994403461: 31.89元/m; 2、福建工路实业有限公司,15980205646: 30元/m; 3、命源(贵州)科技发展有限公司,15285977876: 29.2元/m;	29.2			
	128	87型雨水斗	DN100 Q235-A, 钢制	个	10.000	105.000	1050.00	1、重庆通久管材有限公司,18511583415: 125元/个; 2、浙江昂达通新材料科技有限公司,13231078670: 105元/个; 3、河北兴华铸管有限公司18511453940: 145元/个;	90.000			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-排涝应急基地建设工程（防汛应急保障能力建设应急基地工程）								立项批复文号		
	项目单位	龙岩水发环境集团有限公司								项目主管部门	龙岩市住房和城乡建设局	
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	129	地面扫除口	DN100	个	10.000	7.080	70.80	按2024.10月份厦门市信息价	7.080			
	130	不锈钢防虫网罩	DN100	个	10.000	30.000	300.00	1、高新技术产业开发区冀安筛网商行,18511453940: 51元/个; 2、中国渤海阀门集团四川销售处,18608022066: 30元/个; 3、上海阀门五厂有限公司021-56985256: 36元/个;	30.000			
	131	土工布	200G	m2	54.589	2.300	125.55	1、成都鑫天路工程材料有限公司,18511453940: 2.3元/m2; 2、河北景瑞建筑工程有限公司,0311-89290779: 2.4元/m2; 3、沧州市新华区古楼篷布厂,18511582845: 3.3元/m2;	2.300			
	132	土工布	300G	m2	1.629	3.810	6.21	按2024.10月份厦门市信息价	3.100			
	133	渗透井体（包含截污框、8目过滤进水网格）	Φ600	套	25.000	850.000	21250.00	1、江苏欧铂瑞海绵城市建设科技有限公司,18511582845: 850元/套; 2、天津钜澎硅塑制品有限公司,18511333494: 1050元/套; 3、南京恒恩环境工程有限公司13404120028: 1450元/套;	850.000			
	134	截污雨水口井盖	Q235-A 钢制, 800×700×50	套	25.000	1250.000	31250.00	1、龙岩市欣亿建材制造有限公司,18039802262: 1550元/套; 2、龙岩市顺风井盖实业有限公司,13906075415: 1250元/套; 3、南京恒恩环境工程有限公司13404120028: 1450元/套;	1000.000			
	135	可调式防沉降重型球墨铸铁井盖井座	Φ800	套	2.000	1350.000	2700.00	1、龙岩市欣亿建材制造有限公司,18039802262: 1350元/套; 2、龙岩市顺风井盖实业有限公司,13906075415: 1500元/套; 3、南京恒恩环境工程有限公司13404120028: 1620元/套;	1350.000			
	136	塑钢爬梯		步	30.300	4.420	133.93	按2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	10.000			
	137	塑钢爬梯		kg	15.040	5.570	83.77	按2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	5.570			
		合计					663388.90					

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程-排涝应急基地建设工程（防汛应急保障能力建设应急基地工程）								立项批复文号	
	项目单位	龙岩水发环境集团有限公司								项目主管部门	龙岩市住房和城乡建设局
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注	
	专家签署意见		<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="margin-left: 20px;"> 年 月 日 </div> </div>								
签署意见		<div style="text-align: right; margin-right: 50px;"> （内容可另附页） 单位负责人：（签字、加盖单位公章） 年 月 日 </div>									

注：不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。